
1  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale PVIC81500V 

C.F. 96049770181 - Telefono 0382/617348 - Fax 0382/679413 

https://www.icsiziano.it/ -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

                                                                                            Siziano, 9 novembre 2021  

                              

Prof. Alessandro Torriani 

Direttore SGA Dott. Guglielmo Perez  

Prof. Riccardo Bonomi 

Atti 

Sito Web 

 

 

Oggetto: NOMINA della COMMISSIONE per il collaudo della fornitura – Tablet Samsung 

S6 Lite, Scanner continuo Fujitsu IX1500, adattatori da USB a Fast Ethernet 10/100 Mbps - 

PROGETTO: "SIAMO REGINE E RE" - Contrasto alla povertà ed alla emergenza 

educativa a.s. 2020/2021 -  Fondi DM 48 Art. 3 Comma. 1 Lettera. A 

 

CUP: C59J21021940001 

CIG: Z0F33C3F64 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle pubbliche amministrazioni” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

VISTO il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la comunicazione dalla piattaforma Monitor Pimer del 22 giugno 2021 della valutazione 

positiva del progetto "Siamo Regine e Re" e la ricevuta della medesima piattaforma di avvenuta 

accettazione di finanziamento prot. AAF_CON_0062313 del 22 giugno 2021 del progetto 

proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 35.000,00VISTA la propria 

Determina di affidamento diretto assunta con prot. n. 2375/06-02 del                     21/09/2021; 

VISTO l’ordine diretto di acquisto MEPA nr. 6451144, assunto con prot. n. 2820 del 08/11/2021, 

con la Ditta C2 S.r.L.; 

RITENUTO di dover affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dell’attività di 

collaudo delle attrezzature che sarà realizzata presso la Scuola Secondaria I grado; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 





2  

DETERMINA 

Art. 1 - Di nominare la Commissione di collaudo costituita dal seguente personale in servizio: 

Forlin Laura Maria - Dirigente Scolastica (Presidente di commissione); 

Bonomi Riccardo - Docente Sc. Secondaria primo grado (collaudatore); Torriani Alessandro - 

Docente Sc. Secondaria primo grado (collaudatore); Dott. Guglielmo Perez - Direttore SGA 

(collaudatore). 

 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno assunti dal Prof. Bonomi Riccardo. 

 

Art. 2 - Il collaudo da effettuare è inteso a verificare che gli articoli siano conformi al tipo ovvero 

ai modelli descritti in contratto (o nei suo i allegati) e che siano in grado di svolgere le funzioni 

richieste anche sulla scorta di tutte le prove funzionali o diagnostiche stabilite nella 

documentazione; 

Art. 3 - La commissione concluderà i propri lavori con la stesura del verbale di collaudo a firma 

di tutti i componenti che dovrà pervenire al Presidente della commissione, tempestivamente al 

termine delle operazioni; 

Art. 4 - Il presente provvedimento viene trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato 
all’albo e sul sito web della scuola. 

 

 

 

 

 
                                                

   

           La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Laura Maria Forlin 

 

 


